
 
 
 

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry 

Reference 
18-19306 

Date sent 
26/01/2018 

Subject 
Nurses and Junior Doctors Employed Stats 

Details of enquiry 
How many full-time and part time fully qualified nurses did you have each finical year starting 2015-2016 to the most 

current figures? 

 

Also how many full-time and part time junior doctors did you have each finical year starting 2015-2016 to the most 
current figures? 

Response Sent 
I can confirm that the Trust holds the data you have requested. It is exempt under Section 21 

of the Freedom of Information Act (FOIA), because the data is already accessible to you, as it 

is in the public domain. Individuals can access Trust level workforce information, by staff group 

and category, by visiting the following pages on the NHS Digital website at 
https://digital.nhs.uk/article/6744/Staff-numbers 
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